1.6.2. Tổng vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của dự án theo Quyết định số 1779/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 

là: 5.550.000.000.000 đồng (Năm nghìn năm trăm năm mươi tỷ đồng).  

Trong đó, vốn đầu tư cho các hạng mục, công trình bảo vệ môi trường dự kiến 

khoảng 16.120.000.000 đồng (Mười sáu tỷ một trăm hai mươi triệu đồng). 

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

a. Giai đoạn thi công xây dựng 

Tổ chức quản lý và thực hiện dự án giai đoạn xây dựng, chủ dự án là Công ty 

TNHH Mặt trời Phú Quốc, đây là đơn vị chịu trách nhiệm quản lý thực hiện dự án thông